NRQSOLAR

Nombre: CORREA MARRUFO CATALINA Teléfono:
Potencia: 3-51 kW Fecha: 10 de Julio de 2025
Tarifa: 1D Numero de Servicio: 796761000291

e el Joo kWh prom. QELILCIEIdIN 52,108

TU PRODUCCION CON  JIKS) PANELES 834 kWh $170
[o)
9194%  a BMESTRE $1958 o pesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$12,649.00 MXN $1,022.00 MXN $11,627.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
585 W 6 16.8 m 2

RETORNO DE INVERSION: 5.2 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 10 de Julio de 2025 25 de Julio de 2025

FolioNo  # 20250171 I

CORREA MARRUFO CATALINA
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

6 Longi 585W Hi-MO7

1 Growatt Inverter 6 kW

6 ESTRUCTURA 01-20

6 MANO DE OBRA 01-20

6 MATERIAL ELECTRICO o1
6 PROTECCION DC o1-10

Subtotal $71,021.00

Descuento $10,653.15

TOTAL (MXN)  $60,367.85
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $12,649.00 $1,022.00 $0.00 $ 11,627.00 $11,627.00 $-48,740.85
2 $13,028.47 $1,052.66 $ 0.00 $ 11,975.81 $11,975.81 $-36,765.04
3 $13,419.32 $1,084.24 $0.00 $12,335.08 $12,335.08 $-24,429.96
4 $ 13,821.90 $1,116.77 $0.00 $ 12,705.14 $ 12,705.14 $-11,724.82
5 $14,236.56 $1,150.27 $0.00 $13,086.29 $13,086.29 $1,361.47
6 $14,663.66 $1,184.78 $ 0.00 $13,478.88 $13,478.88 $14,840.35
7 $15,103.57 $1,220.32 $0.00 $13,883.25 $13,883.25 $28,723.60
8 $15,556.67 $1,256.93 $0.00 $14,299.74 $14,299.74 $ 43,023.34
9 $16,023.37 $1,294.64 $0.00 $14,728.74 $14,728.74 $57,752.08
10 $16,504.08 $1,333.48 $ 0.00 $15,170.60 $ 15,170.60 $72,922.67
1 $16,999.20 $1,373.48 $0.00 $15,625.72 $15,625.72 $ 88,548.39
12 $17,509.17 $1,414.69 $ 0.00 $16,094.49 $16,094.49 $104,642.88
13 $18,034.45 $1,457.13 $ 0.00 $16,577.32 $16,577.32 $121,220.20
14 $18,575.48 $1,500.84 $ 0.00 $17,074.64 $17,074.64 $138,294.84
15 $19,132.75 $1,545.87 $0.00 $17,586.88 $17,586.88 $155,881.72
16 $19,706.73 $1,592.24 $ 0.00 $18,114.49 $18,114.49 $173,996.21
17 $20,297.93 $1,640.01 $0.00 $18,657.92 $18,657.92 $192,654.13
18 $20,906.87 $1,689.21 $0.00 $19,217.66 $19,217.66 $211,871.79
19 $ 21,534.08 $1,739.89 $0.00 $19,794.19 $19,794-19 $ 231,665.98
20 $22,180.10 $1,792.08 $ 0.00 $20,388.01 $20,388.01 $ 252,053.99
21 $22,845.50 $1,845.85 $0.00 $20,999.66 $20,999.66 $ 273,053.65
22 $23,530.87 $1,901.22 $0.00 $ 21,629.64 $21,629.64 $294,683.29
23 $24,236.79 $1,958.26 $0.00 $22,278.53 $22,278.53 $ 316,961.83
24 $ 24,963.90 $2,017.01 $0.00 $22,946.89 $22,946.89 $339,908.72
25 $ 25,712.81 $2,077.52 $0.00 $23,635.30 $23,635.30 $363,544.02
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

= Consume actual kivh [ Generacicn de energia kiWh

1200
1000
BOD
60D
400
200
]
Marzo - Mayo Maya - Julio Julic - Sept Sept - Mow Mov - Energ Enero - Marzo
Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo
Generacion de energia 894.4 825.2 828.4 787.6 801.9 817.5
Consumo actual 1,020.0 1,000.0 1,062.0 1,036.0 650.0 630.0
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